
平成３０年５月２９日

保護者各位

国頭村立国頭中学校

校 長 島袋 賢雄

(公印省略)

第４５回国頭地区夏季総合体育大会のご案内

時下，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の学校教育活動にご理

解・ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，みだしのことについて下記の通り開催されます。生徒達は、保護者や地域の方

々のご協力とご支援の下，上位入賞を目指して一生懸命練習に励んでいます。

つきましては，ご多忙の折とは存じますが是非会場へ足をお運び頂き，選手達を激励

して下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年６月 ２日(土）～ ３日(日）

平成３０年６月 ９日(土）・・・野球のみ３日目

２ 場 所 （学校のホームページにもアップしています。）

競技名 日 時 場 所 対 戦 校

１ 野 球 ２日（土）１１：１５ くにがみ球場 伊 江 中

２ サッカー ２日（土）０９：３０ 金武フットボールセンター 伊平屋 中

３ バスケット（男） ２日（土）１０：１５ 本部町民体育館 上本部 中

４ バスケット（女） ２日（土）１１：００ 今帰仁村営体育館 東 中

５ ソフトテニス（男） ２日（土）０９：１５ 名護市営庭球場 名 護 中

６ ソフトテニス（女） ２日（土） ９：００ 名護市営庭球場 伊是名 中

７ バレーボール（女） ２日（土）１０：００ ２１世紀の森体育館 金 武 中

３ 注 意 (1) 必ず弁当、飲み物を持参すること。(会場周辺では購入できません）
(2) 身なりに違反がある場合は，自宅待機となります。

（地区中体連通達）

４ 振替休 ６月１日(金），６月４日（月）は振替休日となります。

５ その他 地区中体連より、選手団及び生徒応援団の身なりやマナー等の指導に

ついて、通達があり本校でも指導の徹底を図っているところです。

上記注意事項への御理解，御協力をお願いします。

※ 大会当日(２日，３日）は選手輸送のため，スクールバスの運行はありません

ので，対応方よろしくお願い致します

※ 雨天の場合、野外競技（野球・サッカー・テニス）延期あり




